
Colegio Inmaculada Concepción 
 Puerto Montt 
Coordinación ACLE   

 

HORARIO VIERNES 10:30-11:00 hrs. 

PROFESOR CAROLINA GALLARDO 

 
N° NOMBRE CURSO 

1 EMMA CARO 

 

PK A 

2 

 
MAIAN GONZALEZ PK A 

3 

 
ANTONELLA REINOSO PK A 

4 

 
CATALINA BASTIDAS PK B 

5 

 
EMA BUSTAMANTE PK B 

6 

 
EMMA DOMKE PK B 

7 

 
DAVID PAREDES PK B 

8 

 
ISABELLA VILLEGAS PK B 

9  

 

 

10  

 

 

11  

 

 

12  

 

 

13  

 

 

14  

 

 

 

SELECCIONADOS TALLER TEATRO NIVEL PRE KINDER 2021 

 



 
 
Colegio Inmaculada Concepción 
 Puerto Montt 
Coordinación ACLE   

 

HORARIO VIERNES 11:00hrs a  11:30 hrs. 

PROFESOR CAROLINA GALLARDO 

 
N° NOMBRE CURSO 

1 VICENTE LIZAMA  
KINDER A 

2 MIA BAVESTRELLO  
KINDER B 

3 EMILIA JAHNSEN  
KINDER B 

4 BEATRIZ MORALES  
KINDER B 

5  

 

 

6  

 

 

7  

 

 

8  

 

 

9  

 

 

10  

 

 

11  

 

 

12  

 

 

 
Colegio Inmaculada Concepción 
 Puerto Montt 
Coordinación ACLE   

SELECCIONADOS TALLER TEATRO NIVEL KINDER 2021 

 



 

HORARIO MIERCOLES 17:30 hrs 18:30 hrs. 

PROFESOR CAROLINA GALLARDO 

 
N° NOMBRE CURSO 

1 

 
BENJAMIN BARRIA 3°A 

2 

 
FERNANDO CELIS 3|A 

3 

 
MARIELA VERA 3°A 

4 

 
MIA VILLEGAS 3°A 

5 

 
FERNANDA SEPULVEDA 3°B 

6 

 
BASTIAN OTEY 3°C 

7 

 
FERNANDA PUCHE 4°A 

8 

 
IGNACIA OVALLE 4°B 

9 

 
  

10 

 
  

11 

 
  

12 

 
  

13 

 

 

  

14  

 

 

 
 
Colegio Inmaculada Concepción 
 Puerto Montt 
Coordinación ACLE   

SELECCIONADOS TALLER TEATRO NIVEL 3° Y 4° 2021 

 



 

HORARIO MIERCOLES 18:30hrs a  19:30hrs. 

PROFESOR CAROLINA GALLARDO 

NONTEBRUNO 

 
N° NOMBRE CURSO 

1 

 
AGUSTINA MOYA 5° A 

2 

 
MONSERRAT SOBARZO 5°A 

3 

 
FLORENCIA ÑANCUVILU 5°B 

4 

 
BELEN FLORES 5°C 

5 

 
LUCAS PEREZ 5°C 

6 

 
FERNANDA PEREZ 5°C 

7 

 
GABRIEL PARRA 5°C 

8 

 
GASPAR EISELE 6°B 

9 

 
RAFAELA VERGARA 6°B 

10 

 
VIOLETA MESSEN 6°C 

11 

 
MAITE SEPULVEDA 6|C 

12 

 
  

13 

 
  

14 

 
  

 
 
 
Colegio Inmaculada Concepción 
 Puerto Montt 
Coordinación ACLE   

SELECCIONADOS TALLER TEATRO  NIVEL  5°y 6°  2021 

 



 

HORARIO JUEVES 17:30 hrs a 18:30 hrs. 

PROFESOR CAROLINA GALLARDO 

 
N° NOMBRE CURSO 

1 

 
JAVIERA MUÑOZ 7°A 

2 

 
VICENTE MANCILLA 7°A 

3 

 
PILAR RIQUELME  7°B 

4 

 
ISABEL GALDAMES 8°A 

5 

 
NATALIA OYARZO 8°C 

6 

 
MACIEL ALVARADO I° A 

7 

 
CAMILA ASENCIO I°B 

8 

 
  

9 

 
  

10 

 
  

11 

 
  

12 

 
  

13 

 
  

14 

 
  

 
 
 
 
Colegio Inmaculada Concepción 
 Puerto Montt 
Coordinación ACLE   

SELECCIONADOS TALLER TEATRO  NIVEL  7°. 8° Y I° MEDIO  2021 

 



 

HORARIO JUEVES 18:30 hrs a 19:30 hrs. 

PROFESOR CAROLINA GALLARDO 

 
N° NOMBRE CURSO 

1 

 
CATALINA ASENCIO III°A 

2 

 
ALEXANDRA SOTO IV°A 

3 

 
  

4 

 
  

5 

 
  

 

SELECCIONADOS TALLER TEATRO NIVEL II-III- IV MEDIO 2021 

 


